
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 152-9/VIII 

 

Про встановлення права власності 

на майно в с. Омелянів 

 

Розглянувши адвокатський запит адвокатського бюро «Юрій 

Кормушин і партнери» від 06.11.2019 року про оформлення права 

власності на частину будинку, відповідно до Закону України від                   

01.07. 2004р. № 1952-IV «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обмежень», ст. 335, 336, 1277, 1283 Цивільного 

кодексу України, Порядку державної реєстрації речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.12.2015р. № 1127, рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради від 16.08.2019р. № 721-53/VIII «Про 

затвердження Порядку виявлення, взяття на облік, збереження і 

використання безхазяйної речі (нерухомого майна) та відумерлої 

спадщини на території Козелецької селищної ради», керуючись статтями 

40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Встановити, що Козелецька селищна рада не претендує на 8/25 

частини житлового будинку № 88 по вулиці Шевченка в селі Омелянів 

Чернігівської області, які залишилися після смерті Чуніхіна Івана 

Івановича, який помер 08.10.2010 року, та не заперечує визнати право 

власності на це майно за іншим співвласником будинку – Супрун Сергієм 

Олексійовичем, у судовому порядку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 

 

 

Селищний голова                                                                       В.П.Бригинець 

 


